
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.12.2025  № 70-6/VIII
          м. Золотоноша

Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки
комунального підприємства „Золотоніський міський центр первинної
медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської
ради на 2022-2025 роки зі змінами

З метою забезпечення подальшого розвитку первинної медико-
санітарної допомоги і медичного обслуговування Золотоніської
територіальної громади, розглянувши лист КП „Золотоніський міський центр
первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської
міської ради (15.12.2025 № 4286), керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми розвитку та фінансової підтримки
комунального підприємства „Золотоніський міський центр первинної
медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської
ради на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 01.02.2022
№ 17-7/VIII зі змінами від 02.05.2022 № 136, 28.06.2022 № 21-8/VIII,
27.09.2022 № 23-3/VIII, 22.12.2022 № 25-42/VIII, 09.02.2023 № 26-6/VIII,
24.11.2023 № 37-3/VIII, 22.03.2024 № 43-4/VIII, 22.11.2024 № 55-7/VIII,
11.12.2024 № 56-2/VIII, 08.07.2025 № 65-3/VIII, а саме:

- п.5 та п.8 додатку 1 до Програми викласти в новій редакцій.
2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти
на постійну комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Остроглазова 0637375045



Додаток
до рішення міської ради
від 24.12.2025  № 70-6/VIII

Додаток 1 до Програми

Фінансова підтримка та розвиток первинної медико – санітарної допомоги Золотоніської територіальної громади

№
 з/п

Найменування
 заходів

Виконавець Термін
виконання

Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні щорічні обсяги
фінансування (вартість), тис. грн

Очікувані
результати

2022 2023 2024 2025
5. Оплата комунальних

послуг та енергоносіїв:
- теплопостачання;
- водопостачання і
водовідведення;
- електроенергія;
- природний газ;
- інші комунальні
послуги

КП „ЗМ
ЦПМСД

(СМ)ˮ ЗМР

2022-2025 бюджетні
кошти

2049,3 2300,0 2300,0 1880,0 Забезпечення
утримання
об’єктів та
створення
комфортних
умов для
перебування
пацієнтів і
працівників у
закладі

8. Витрати на утримання
амбулаторій ЗПСМ

КП „ЗМ
ЦПМСД

(СМ)ˮ ЗМР

2022-2025 бюджетні
кошти

200 320 100 20 Забезпечення
функціонуван
ня
амбулаторій



Секретар ради Наталія СЬОМАК

сімейної
медицини

Всього (тис. грн): 22617,5 5865,8 6131,7 5654,0 5070,0


